
                                                ZARZĄDZENIE NR 60/2020
                                           BURMISTRZA MIASTA PIONKI
                                                   z dnia 05 maja 2020 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2019 z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie:  „Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pionki”

          Na podstawie art 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 36 ze zm.) oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 6 ustawy
z  dnia  23  maja  1991  r.  o  związkach  zawodowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  263),  zarządzam
co następuje:

§ 1. W Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie  Miasta  Pionki
stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  25/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia
12.02.2019 r. w sprawie: „Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie
Miasta Pionki” wprowadza się następujące zmiany:
 
1) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

 „7. Dochód na osobę w rodzinie oblicza się na podstawie dochodów ze wszystkich źródeł tych
członków rodziny, którzy pozostają we wspólnym gospodarstwie. Za dochód uważa się wszystkie
dochody  z  tytułu  zatrudnienia  (  w  tym  dodatki,  premie,  13-te  pensje,  odprawy),  działalności
gospodarczej,  umów  zlecenia  lub  o  dzieło,  umów  najmu,  alimentów,  stypendiów,  świadczenia
500+, zasiłku dla bezrobotnych, emerytur i rent wraz ze wszystkimi dodatkami, dochody osiągnięte
za  granicą,  dochodów  z  gospodarstwa  rolnego  i  inne  świadczenia  pomniejszone  o  składki  na
ubezpieczenia społeczne.

2) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Dofinansowania  do  zorganizowanego  wypoczynku  dotyczy  dzieci  od  7  do  18  roku  życia
(uczących  się  w  szkołach  dziennych,  po  udokumentowaniu  tj.  należy  dołączyć  kserokopię
legitymacji szkolnej lub zaświadczenie potwierdzające naukę w szkole)

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk


